

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 45-2023
Zakázka: Olomouc, Přáslavská - předlažba chodníku

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

IČ: 28654501
DIČ: CZ28654501

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			499 665,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	499 665,22	104 929,70
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			604 594,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

45-2023

Zakázka:

Olomouc, Přáslavská - předlažba chodníku

Místo:

Olomouc

Datum:

16.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dol: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 665,22	604 594,92
45-2023	Přáslavská - předlažba chodníku	499 665,22	604 594,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Olomouc, Přáslavská - předlažba chodníku

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

IČ:

28654501

DIČ:

CZ28654501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 665,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 665,22	21,00%	104 929,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

604 594,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Olomouc, Přáslavská - předlažba chodníku

Místo: Olomouc
Zadavatel: 0
Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Datum: 16.10.2023
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		499 665,22
HSV - Práce a dodávky HSV		484 665,22
1 - Zemní práce		137 709,37
5 - Komunikace		229 335,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		106 587,85
998 - Přesun hmot		11 033,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Olomouc, Přáslavská - předlažba chodníku

Místo: Olomouc Datum: 16.10.2023
Zadavatel: 0 Projektant:
Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 499 665,22

D HSV Práce a dodávky HSV 484 665,22

D 1 Zemní práce 137 709,37

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	215,000	76,70	16 490,50
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	20,000	110,00	2 200,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	130,000	69,80	9 074,00
4	K						
5	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	20,000	114,00	2 280,00
6	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	58,750	334,00	19 622,50
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	58,750	282,00	16 567,50
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	587,500	21,00	12 337,50
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 pro dovoz ornice	m3	58,750	162,00	9 517,50
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	95,875	300,00	28 762,50
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	235,000	24,80	5 828,00
12	M	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy	t	5,712	589,00	3 364,37
13	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	65,000	57,70	3 750,50
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	65,000	23,30	1 514,50
15	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou folií	m2	50,000	128,00	6 400,00

D 5 Komunikace 229 335,00

16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	235,000	255,00	59 925,00
17	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	215,000	291,00	62 565,00
18	M	59245320R	dlažba skladebná betonová 30x30x6 cm přírodní	m2	215,000	427,00	91 805,00
19	K	460881513	Kladení dlažby z mozaiky do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	20,000	752,00	15 040,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 106 587,85

20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	206,00	26 780,00
22	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100x5x20	m	130,000	126,00	16 380,00
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,800	4 090,00	27 812,00
24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	950,00	9 500,00
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	35,141	55,70	1 957,35
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	632,538	13,20	8 349,50
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,141	183,00	6 430,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	35,141	200,00	7 028,20
D 998 Přesun hmot							11 033,00
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	46,750	236,00	11 033,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							15 000,00
30	K	034002000	Zabezpečení a zařízení staveniště a dopravní značení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00